Relacion de despacho N° 111¢

G Domiciliario: Fecha: E Documento de identidad:
CLAUDIO ALFONSO DELGADO 25/03/2025 6948-8232

# Domicilio Cliente Direccién Teléfono Productos Total

Colén / Colon / Los

e AGENTE SELLADOR
portales de san IMPERMEABLE
) judas camino a la
#1 HL-000002896  Ana Alonso teprosa Antes dol 04222731 g%(ﬁ/:ggg(?z AGENTE  $30
mini super elena IMPERMEABLE
COLON 300G/10.58QZ (1)
Colon / Colon / e AGENTE SELLADOR
_ qurlada me(_jalla IMPERMEABLE
#2 HL000002862  Martin Matos milagrosa Cristobal - ¢5388977 300G/10.58QZ AGENTE  $30
mengor este casa A08 SELLADOR
CRISTOBAL ESTE IMPERMEABLE
COLON

300G/10.58QZ (1)

Colén / Colon /

Colén France Field e AGENTE SELLADOR
Oficina de IMPERMEABLE
#3 HL-000002891 Maria Renteria Aduanas de 62325490 300G/10.58QZ AGENTE $30
France Field SELLADOR
CRISTOBAL IMPERMEABLE
COLON 300G/10.580QZ (1)

Colén / Colon /

Gatunsillo norte. e Limpiador Multiusos
Escuela primaria Limpiador Multiusos (2)
#4 HL-000002882 Marina Dominquez de gatunsillo. 69434372 ¢ Sellador Sellador (1) $32
Frente a la
Panaderia El Buen
Progreso #3
e ADHESIVOS
. DESECHABLES PARA
Colin/ Calon ) DRENAJE (20
#5 HL-000002917 Astromelia Correa  ResSidencial 69812654 UNIDADES) $25

espinar casa 49

Cristébal. COLON ADHESIVOS

DESECHABLES PARA
DRENAJE (20
UNIDADES) (1)



#6 HL-000002889

#7 HL-000002888

#8 HL-000002885

#9 HL-000002878

#10 HL-
000002883

#11 HL-
000002867

#12 HL-
000002916

Cantidad

Angel Ortega

Elizabeth Laguna

Ariel Santamaria
Saladino

B/24.99 Barrera

Jose Melendez

Maria Renteria

yuliana allen

Panama / Norte
lejos / Chilibre las
palmitas entrando
por ferreteria el sol
. Terceracasaala
derecha

Colén / Colon /
Calle 6 Avenida
Melendez Colegio
Eben Ezer hasta
5pm

Colén / Colon /
Buena vista colon
al lado de escuela
Elisa de Garrido

Colén / Colon /9
Justo Arosemena
Calle 9 Justo
Arosemema Atras
de la Policlinica
COLON COLON

Colén / Colon /
Calle 3 y roosvelt
edif colombo,
apartamento 102

Coldén / Colon /

Col6n France Field

Oficina de
Aduanas de
France Field
CRISTOBAL
COLON

Colén / Colon /
agencia de viajes
Allen Tours. Calle
10y Av.
Roosevelt.

67273302

68470181

68538052

69905568

66122379

62325490

68784738

AGENTE SELLADOR
IMPERMEABLE
300G/10.58QZ AGENTE
SELLADOR
IMPERMEABLE
300G/10.58Q7Z (1)

Limpiador x2 Limpiador
x2 (1)
Selladora Selladora (1)

Hidrogel Hidrogel (1)

TENDEDERO
RETRACTIL DE
SECADO DE ROPA
TENDEDERO
RETRACTIL DE
SECADO DE ROPA (1)

Cafetera Portartil 3 en 1
Cafetera Portartil 3 en 1

1)

Limpiador Limpiador (2)

Limpieza Bucal
Limpieza Bucal (1)

Total

$30

$43

$60

$25

$65

$27

$28



FIRMA FIRMA FIRMA

Director de bodega Seguridad CLAUDIO ALFONSO DELGADO
Domiciliario
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